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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

125 Lido di Fermo 0,850 Km.
Prove Crono 27/04/2014 11210.
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:12:38
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:19.625 +1:14.203 11:21:13.082
(152) MARINI THOMAS 7 1:08.688 +3.266 11:22:21.770
1 1:09.226 +10.769 11:13:50.715 8 1:14.816 +9.394 11:23:36.586
2 1:00.015 +1.558 11:14:50.730 9 1:05.544 +0.122 11:24:42.130
3 1:00.705 +2.248 11:15:51.435 10 1:09.025 +3.603 11:25:51.155
4 1:28.624 +30.167 11:17:20.059 11 1:05.753 +0.331 11:26:56.908
5 1:26.142 +27.685 11:18:46.201
6 59.984 +1.527 11:19:46.185 (187) ZANOLI ANDREA
7 1:35.338 +36.881 11:21:21.523 1 1:21.373 +10.156 11:14:09.816
8 1:27.858 +29.401 11:22:49.381 2 1:14.994 +3.777 11:15:24.810
9 58.992 +0.535 11:23:48.373 3 1:11.217 11:16:36.027
10 1:30.830 +32.373 11:25:19.203 4 1:13.796 +2.579 11:17:49.823
11 58.457 11:26:17.660 5 1:13.020 +1.803 11:19:02.843
12 1:19.350 +20.893 11:27:37.010 6 4:25.467  +3:14.250 11:23:28.310
7 1:19.640 +8.423 11:24:47.950
(35) LENTINI ALESSANDRO 8 1:14.566 +3.349 11:26:02.516
1 1:18.837 +19.109 11:14:02.640 9 1:13.589 +2.372 11:27:16.105
2 1:02.681 +2.953 11:15:05.321 10 1:17.424 +6.207 11:28:33.529
3 59.782 +0.054 11:16:05.103
4 1:21.680 +21.952 11:17:26.783 (69) GRECO RAUL
5 1:20.323 +20.595 11:18:47.106 1 1:28.436 +14.536 11:14:18.550
6 1:00.434 +0.706 11:19:47.540 2 1:22.307 +8.407 11:15:40.857
7 1:08.342 +8.614 11:20:55.882 3 1:15.657 +1.757 11:16:56.514
8 1:03.235 +3.507 11:21:59.117 4 5:27.270 +4:13.370 11:22:23.784
9 1:00.120 +0.392 11:22:59.237 5 1:21.727 +7.827 11:23:45.511
10 1:38.235 +38.507 11:24:37.472 6 1:16.841 +2.941 11:25:02.352
1 1:00.817 +1.089 11:25:38.289 7 1:13.900 11:26:16.252
12 1:00.777 +1.049 11:26:39.066 8 1:34.325 +20.425 11:27:50.577
13 59.728 11:27:38.794
14 1:00.270 +0.542 11:28:39.064 (223) TERRANOVA RAISSA
1 1:30.791 +11.734 11:14:15.370
(374) OTERI GABRIELE 2 1:24.210 +5.153 11:15:39.580
1 1:14.945 +12.309 11:13:58.608 3 1:22.610 +3.553 11:17:02.190
2 1:04.337 +1.701 11:15:02.945 4 1:20.814 +1.757 11:18:23.004
3 1:11.873 +9.237 11:16:14.818 5 4:40.635 +3:21.578 11:23:03.639
4 1:09.142 +6.506 11:17:23.960 6 1:24.292 +5.235 11:24:27.931
5 1:04.374 +1.738 11:18:28.334 7 1:21.383 +2.326 11:25:49.314
6 2:35.288  +1:32.652 11:21:03.622 8 1:19.057 11:27:08.371
7 1:12.528 +9.892 11:22:16.150 9 1:22.352 +3.295 11:28:30.723
8 1:09.972 +7.336 11:23:26.122
9 1:02.636 11:24:28.758 (194) DI GREGORIO ALESSANDRO
10 1:14.081 +11.445 11:25:42.839 1 1:26.441 +5.606 11:14:21.209
1 1:03.310 +0.674 11:26:46.149 2 1:20.835 11:15:42.044
3 3:27.366 +2:06.531 11:19:09.410
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 4 1:26.530 +5.695 11:20:35.940
1 1:11.445 +8.099 11:13:53.267 5 1:38.200 +17.365 11:22:14.140
2 1:04.951 +1.605 11:14:58.218 6 1:41.908 +21.073 11:23:56.048
3 1:04.386 +1.040 11:16:02.604
4 1:04.461 +1.115 11:17:07.065
5 1:05.197 +1.851 11:18:12.262
6 1:05.108 +1.762 11:19:17.370
7 1:04.096 +0.750 11:20:21.466
8 1:03.560 +0.214 11:21:25.026
9 1:16.775 +13.429 11:22:41.801
10 1:05.376 +2.030 11:23:47.177
1 1:03.689 +0.343 11:24:50.866
12 1:10.683 +7.337 11:26:01.549
13 1:03.346 11:27:04.895
14 1:30.126 +26.780 11:28:35.021
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:20.736 +15.314 11:14:19.490
2 1:08.562 +3.140 11:15:28.052
3 1:12.759 +7.337 11:16:40.811
4 1:07.224 +1.802 11:17:48.035
5 1:05.422 11:18:53.457
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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